27/09/2023, 09:33 Memorando Eletrônico - SIPAC

https://www.sipac.ufpi.br/sipac/protocolo/memorando_eletronico/memorando_eletronico.jsf?idMemorandoEletronico=2551133&sr=true 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

COORDENADORIA DE MANUTENÇÃO PATRIMONIAL/PREUNI

MEMORANDO ELETRÔNICO Nº 80/2023 - CMPATRIM-PREUN (11.00.16.06)
(Identificador: 202772208)

Nº do Protocolo: 23111.047712/2023-87
Teresina-PI, 25 de Setembro de 2023.

PRO-REITORIA DE ADMINISTRACAO

Título: Atualizacao de Portaria de n. 113/2022 - PRAD

Prezada Pró-Reitora de Administração, considerando a Portaria de n. 113/2022 - PRAD, que constitui a equipe de
planejamento da contratação do processo de nº 23111.044360/2022-93, cujo designa a servidora Vanecy Matias
da Silva, Unidade de Exercício: Coordenadoria de Compras e Licitações/PRAD, como integrante.
Considerando que a funcionária supracitada foi transferida da CCL para a PRPG e que não irá mais participar da
equipe de planejamento, solicitamos atualização da portaria com a nova equipe ou retirada da mesma, para que
assim possamos finalizar o TR, assinar e encaminhar a CCL para elaboração do edital e pesquisa de preço.
Atenciosamente.

(Autenticado em 25/09/2023 16:25)
PEDRO JOSÉ GOMES RODRIGUES

COORDENADOR - TITULAR
Matrícula: 2087754

SIPAC | Superintendência de Tecnologia da Informação - STI/UFPI - (86) 3215-1124 | sigjb15.ufpi.br.instancia1 -
vSIPAC_4.24.279 27/09/2023 09:33